
 

     
                                                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
------------------------------  

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 
            Ημερομηνία:  15/11/2023 
            Αριθ. Πρωτ:    7490 
 

Ταχ. Δ/νση : Ηρώων Πολυτεχνείου 32                        
 
                                     ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 84100  -  Σύρος 
Ιστοσελίδα : mail@naigaiou.pde.sch.gr 
Πληροφορίες : Δαλέζιος Πέτρος 
Τηλέφωνο : 22810 79615 

 

ΘΕΜΑ:  «Συγκρότηση Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου για το διδακτικό έτος 2023-2024». 

   

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός  Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
Νοτίου Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη: 

1)  Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/03-8-2021 τ. Α΄) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις.» 

2) Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 1 του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-03-2000 τ. Α΄) με θέμα: «Εκπαίδευση των 

ατόμων με ειδικές εκπ/κές ανάγκες και άλλες διατάξεις». 

3) Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ. Β΄) Υ.Α. με θέμα: «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων  και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης…» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4) Την με αρ. πρωτ.: Φ.22.5/5137/18-08-2021 (Ανακοινοποίηση στο ορθό) Απόφαση της Περιφερειακής Δ/ντριας 

Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου με θέμα: «Σύσταση Σχολικών Δικτύων Εκπαίδευσης και Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου». 

5) Τη με αρ. πρωτ. 101406/ΓΔ4/17-08-2021 (ΑΔΑ: ΩΖ5Φ46ΜΤΛΗ-6ΩΧ) (ΦΕΚ 3842/τ. Β΄/18-08-2021) Υ.Α. του ΥΠΑΙΘ 

με θέμα: Κατανομή των θέσεων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινω-νικών Λειτουργών για τη στελέχωση των Ε.Δ.Υ. 

στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) 

6) Την με αρ. πρωτ.: 121046/ΓΔ4/ 04-10-2022 με θέμα: «Διευκρινιστικές οδηγίες της υπό στοιχεία 134960/Δ3/22-

10-2021 Υ. Α. (ΦΕΚ 5009/τΒ΄/27-10-2021) «Ενιαίος κανονισμός λειτουργίας των Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής 

Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) και των Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) των σχολικών μονάδων της γενικής 

και επαγγελματικής εκπαίδευσης και καθορισμός των ιδιαίτερων καθηκόντων των μελών αυτών». 

7) Τις εισηγήσεις των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, στις οποίες 

έχει αποφασιστεί ότι θα συγκροτηθεί ΣΔΕΥ. 

 Αποφασίζουμε  

Τη συγκρότηση των παρακάτω Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου  για το διδακτικό έτος 2023-2024»., ως εξής: 

 

ΑΔΑ: 9Γ7Ο46ΝΚΠΔ-41Κ



 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΔΕΥ αρμοδιότητας ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ 
 

1o ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το 1ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Ρόδου 
1 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΗΣ ΤΟΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟ, ΔΑΣΚΑΛΟ. 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΗΣ ΤΟΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΜΑΝΑΤΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 1ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ. 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΦΡΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ 1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΛΙΣΓΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΣΤΟ 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
2 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 13ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΛΑΖΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 13ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΦΑΡΜΑΚΙΔΟΥ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΗΣ ΤΟΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΑΤΜΑ ΧΟΤΖΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 13ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΦΡΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ 1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΛΙΣΓΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΣΤΟ 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
3 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 3ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΣΤΟΥΠΠΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 3ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΗΣ ΤΟΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟ ΦΩΤΙΟ, ΔΑΣΚΑΛΟ. 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΑΣΣΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ . ΦΛΑΓΚΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 3ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΦΡΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ 1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΛΙΣΓΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΣΤΟ 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
4 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 5ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ο ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΑΣΚΑΛΟΣ- Δ/ΝΤΗΣ ΤΟΥ 5ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΗΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΒΛΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ. 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΤΡΙΜΠΟΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΕ71 

ΚΑΡΦΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 5ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΦΡΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ 1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΛΙΣΓΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΣΤΟ 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
5 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΝΙΚΗΤΑΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 2ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΙΑΛΥΣΟΥ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΕ60 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΤΑΚΛΑ ΖΩΟΠΗΓΗ ΠΕ60.50 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 2ο ΝΓ ΙΑΛΥΣΟΥ. 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΦΡΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ 1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΛΙΣΓΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΣΤΟ 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
 

2ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το 12ο Δημοτικό Σχολείο Ρόδου 
1 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 12ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΚΑΤΣΟΥΡΑΗ ΣΕΒΑΣΜΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 12ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ 

ΡΟΔΟΥ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΗΣ ΤΟΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΜΑΓΓΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, ΔΑΣΚΑΛΟ. 

ΑΔΑ: 9Γ7Ο46ΝΚΠΔ-41Κ



 

Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΡΕΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΙΝΑΝΗ ΑΝΝΑ 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΜΑΤΕΝΟΓΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΝΙΚΟΛΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 

2 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 6ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ο ΛΕΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΣ - Δ/ΝΤΗΣ ΤΟΥ 6ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΗΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΑΣΚΑΛΑ. 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤHΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 6ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΜΑΤΕΝΟΓΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΝΙΚΟΛΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
3 4o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 
4 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 17ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 17ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΧΑΛΚΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ. 
Β) ΜΕΛΟΣ: Ο ΚΑΒΟΥΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΑΦΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 17ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΜΑΤΕΝΟΓΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΝΙΚΟΛΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
5 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 18ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΓΡΗΓΟΡΑ ΑΘΗΝΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 18ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΑΖΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ 

ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΑΟΥΡΤΖΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 18ο ΔΣ 
ΡΟΔΟΥ 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΜΑΤΕΝΟΓΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΝΙΚΟΛΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 

 
3ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το 1ο Δημοτικό Σχολείο Καλυθιών Ρόδου 

1 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 1ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΟΣΚΙΝΟΥ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ -ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ 1ΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΟΣΚΙΝΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΑΡΜΠΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟ. 
Β) ΜΕΛΟΣ: ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΑΛΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΠΑΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΣΚΙΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 3ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΚΙΟΤΤΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ-ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 3ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟΔΟΥ 
3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 
4 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 3ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ο ΒΙΤΖΗΛΑΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΔΑΣΚΑΛΟΣ - Δ/ΝΤΗΣ ΤΟΥ 3ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΗΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ. 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΥΤΡΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 3ο ΔΣ 
ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ. 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΠΑΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΣΚΙΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 3ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 

ΑΔΑ: 9Γ7Ο46ΝΚΠΔ-41Κ



 

Δ) ΜΕΛΟΣ: : H ΚΙΟΤΤΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ-ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 3ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 

5 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 1ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΜΠΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 1ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟΔΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΗΣ ΤΟΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΚΟΡΟΝΕΛΛΟ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΔΑΣΚΑΛΟ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Ο ΣΥΜΙΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 1Ο ΔΣ  ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟΔΟΥ 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΠΑΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ, 

ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 3ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΚΙΟΤΤΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ-ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ , ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 3ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
 

4ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Πειραματικό Δημοτικό Σχολείο Ρόδου 
1 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 1ΟΥ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ο ΚΑΝΥΧΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΔΑΣΚΑΛΟΣ Δ/ΝΤΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΗΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΜΙΓΚΛΗ-ΜΑΚΡΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΤΡΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΟΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 1Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ. 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 4ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΤΑΣΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ/Η ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 4ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 

2 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 2ΟΥ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΜΑΝΤΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 2ΟΥ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΜΙΧΗ ΦΑΝΗ ΔΑΣΚΑΛΑ ΜΕ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗ 

ΒΑΜΒΟΥΡΕΛΛΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣΚΑΛΑ ΜΕ ΕΤΗΣΙΟ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 2ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ. 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 4ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΤΑΣΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ/Η ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 4ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 

3 18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 18ΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΒΕΝΕΤΙΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 18ΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΡΟΔΟΥ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΤΗΣ ΤΗΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΣΟΡΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ. 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ/ΤΡΙΑ ΤΗΣ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ. 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 4ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΤΑΣΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ/Η ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 4ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
4 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 
5 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 6ΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΧΑΡΤΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 6ΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΡΟΔΟΥ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ 

ΤΗΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΟ. 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΔΕΔΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΜΕ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ/ΤΡΙΑ ΤΗΣ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 4ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΤΑΣΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ/Η ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 4ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
 

5ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το 1ο Δημοτικό Σχολείο Κρεμαστής Ρόδου 
1 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΙΤΣΩΝ ΡΟΔΟΥ 

ΑΔΑ: 9Γ7Ο46ΝΚΠΔ-41Κ



 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΤΣΩΝ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΝΤΑΒΛΑΜΑΝΟΥ ΜΕΡΟΠΗ, ΕΚΠ-ΚΟΣ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΤΣΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΕ70 ΜΠΑΚΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ. 
Β) ΜΕΛΟΣ: Ο ΦΛΑΜΟΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ /ΤΡΙΑ ΤΟΥ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ. 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Ο ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΣΤΟ 1ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 5ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΣΤΟ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 5ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
2 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 1ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΠΑΤΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 1ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΡΟΔΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ 2ΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ 1ΟΥ Τ.Ε. ΣΑΚΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Ο ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΣΤΟ 1ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 5ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΣΤΟ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 5ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ο ΝΤΕΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΣ - Δ/ΝΤΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΗΝ ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΦΩΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70.5 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΕ70.5 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΠΟΖΑΤΖΙΔΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Ο ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΣΤΟ 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 5ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΣΤΟ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 5ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΣΤΙΔΑΣ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΣΤΙΔΑΣ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΦΥΣΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΣΤΙΔΑΣ ΡΟΔΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΚΑΒΑΛΙΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ ΔΣ  ΠΑΣΤΙΔΑΣ ΡΟΔΟΥ 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Ο ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΣΤΟ 1ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 5ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΣΤΟ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 5ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

6ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το ΕΕΕΕΚ Ρόδου 
1 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 
2 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 
3 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 2ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΓΑΛΟΥΖΗ ΓΑΛΑΤΙΑΝΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 2ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΦΑΝΤΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΜΠΟΝΙΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΑΣΚΑΛΑ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Ο ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΑΡΙΚΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 2Ο ΔΣ ΑΦΑΝΤΟΥ 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΛΟΥΤΣΙΟΥ ΗΡΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤHΣ ΣΤΟ ΕΕΕΕΚ ΡΟΔΟΥ, 

ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 6ου  ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΔΙΑΚΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΕΕΕΕΚ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 6ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
4 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 14ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΖΑΜΠΕΤΟΥΛΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 14ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΡΟΔΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΜΑΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΤΖΩΡΤΖΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 14Ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ 

ΑΔΑ: 9Γ7Ο46ΝΚΠΔ-41Κ



 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΛΟΥΤΣΙΟΥ ΗΡΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤHΣ ΣΤΟ ΕΕΕΕΚ ΡΟΔΟΥ, 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 6ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΔΙΑΚΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΕΕΕΕΚ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 6ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 

5 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 2ΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ - ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ 2ΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΦΑΝΤΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΕ60 ΓΚΟΓΚΙΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
Β) ΜΕΛΟΣ: ΠΡΟΣ ΤΟ ΠΑΡΟΝ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ. 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΛΟΥΤΣΙΟΥ ΗΡΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤHΣ ΣΤΟ ΕΕΕΕΚ ΡΟΔΟΥ, 

ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 6ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΔΙΑΚΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΕΕΕΕΚ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 6ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
 

7ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο-Λύκειο Ρόδου 
1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ 
2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ ΡΟΔΟΥ 
3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 
4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΟΡΩΝΗΣ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ο ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΔΑΣΚΑΛΟΣ - Δ/ΝΤΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΟΡΩΝΗΣ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΟΥ ΤΟΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΑΣΚΑΛΟ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΜΙΧΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΙΠΕΡΙΔΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΖΩΗ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ ΔΣ  ΣΟΡΩΝΗΣ ΡΟΔΟΥ 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Ο ΚΑΛΠΑΚΙΩΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΣΤΟ ΕΝΙΑΙΟ 

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 7ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΧΑΤΖΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ-ΕΙΡΗΝΗ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 7ΟΥ ΣΔΕΫ 
ΡΟΔΟΥ. 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΜΠΩΝΑ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΜΠΩΝΑ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΚΟΡΡΕ ΑΝΝΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΜΠΩΝΑ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗ 

ΜΑΚΡΗ ΘΩΜΑΪΔΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Ο ΛΑΔΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ Ε.Α.Ε. 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ. 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Ο ΚΑΛΠΑΚΙΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΣΤΟ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 7ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: H ΧΑΤΖΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ-ΕΙΡΗΝΗ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 7ΟΥ ΣΔΕΫ 
ΡΟΔΟΥ. 

 
8ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το Γυμνάσιο Γενναδίου Ρόδου 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 
2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΡΟΔΟΥ 
3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΝΔΟΥ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΙΝΔΟΥ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ο ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, ΔΑΣΚΑΛΟΣ - Δ/ΝΤΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΙΝΔΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΗ ΛΙΑΤΣΑ ΑΝΘΗ ΔΑΣΚΑΛΑ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΕΥΛΑΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ. 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΑΣΤΡΟΥΝΗ ΕΛΛΗ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 8ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: Ο ΓΙΑΣΙΡΑΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΣΤΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ , ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 8ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΒΗΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣΚΑΛΑ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΝΤΙΟΠΗ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΖΑΡΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ ΔΣ  ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

ΑΔΑ: 9Γ7Ο46ΝΚΠΔ-41Κ



 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΑΣΤΡΟΥΝΗ ΕΛΛΗ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 8ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: Ο ΓΙΑΣΙΡΑΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΤΟ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ , ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 8ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 

 
5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΣΑΡΩΝ ΡΟΔΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΑΣΑΡΩΝ ΡΟΔΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ο ΠΛΑΣΤΡΟΥΓΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΑΣΚΑΛΟΣ - Δ/ΝΤΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΑΣΑΡΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΟΥ ΤΟΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΕ70 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΔΑΣΚΑΛΟ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕ70.5 ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΑΣΤΡΟΥΝΗ ΕΛΛΗ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 8ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: Ο ΓΙΑΣΙΡΑΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΣΤΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ , ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 8ΟΥ ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ. 
 

ΣΔΕΥ αρμοδιότητας ΚΕΔΑΣΥ ΚΩ 
1ο ΣΔΕΥ Κω με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Κω 

1 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 1ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΩ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΨΥΡΡΗ ΜΑΡΙΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 1ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΩ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΗΣ ΤΟΝ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΕΨΙΜΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, ΔΑΣΚΑΛΟ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΕ71 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΩ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΩ. 
2 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 2ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΩ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ο ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΑΣΚΑΛΟΣ Δ/ΝΤΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΩ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 

ΤΟΥ ΤΟΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ, ΔΑΣΚΑΛΟ. 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΤΣΑΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΗΣ ΤΟΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΤΟΥ 2ου 

ΤΕ ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ. 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΩ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΩ. 
3 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 4ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΩ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ο ΠΟΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΑΣΚΑΛΟΣ - Δ/ΝΤΗΣ ΤΟΥ 4ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΩ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΗΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ. 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΠΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ 2ου Τ.Ε. 

ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ. 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΩ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΩ. 
4 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 6ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΩ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ο ΦΟΥΝΤΩΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ,Σ ΔΑΣΚΑΛΟΣ - Δ/ΝΤΗΣ ΤΟΥ 6ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΩ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΗΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΑΛΑΧΟΥΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ. 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 6Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΩ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΩ. 
5 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

ΑΔΑ: 9Γ7Ο46ΝΚΠΔ-41Κ



 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 7ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΩ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΙΕΡΟΜΝΗΜΩΝ ΚΛΕΙΩ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 7ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΩ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 7Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ . 

Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΖΕΚΟΥ ΔΡΟΣΗ , ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΕ91.01 ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΘΕΟΛΟΓΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΩ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΩ. 

 
2ο ΣΔΕΥ Κω με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Νηπιαγωγείο Κω 

1 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ ΚΩ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ ΚΩ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ ΚΩ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΒΕΛΕΧΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΤΗΣ ΤΗΝ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΜΕ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ ΚΩ. 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΧΛΙΑΟΥΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΩ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΤΖΑΜΙΝΑ ΒΑΪΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΩ. 

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΙΟΥ ΚΩ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΛΙΟΥ ΚΩ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΧΑΤΖΗΔΑΥΪΔ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΛΙΟΥ ΚΩ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 

ΤΗΣ ΤΟΝ ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΕΡΦΟ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ, ΔΑΣΚΑΛΟΣ 
Β) ΜΕΛΟΣ: H ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΥΡΓΑΣΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΙΟΥ 
ΚΩ 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΧΛΙΑΟΥΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΩ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΤΖΑΜΙΝΑ ΒΑΪΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΩ. 

3 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΩ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 4ΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΚΩ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΚΟΛΙΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 4ΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΩ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΟ ΜΕ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ. 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΜΕΔΙΤΣΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - 
ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 4Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩ. 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΧΛΙΑΟΥΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΩ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΤΖΑΜΙΝΑ ΒΑΪΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΩ. 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ ΚΩ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ ΚΩ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ-Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΖΗΣΙΜΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ. 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΟΛΥΜΠΙΑ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΔΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ. 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΧΛΙΑΟΥΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΩ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΤΖΑΜΙΝΑ ΒΑΪΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΩ. 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΥ ΚΩ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΕΦΑΛΟΥ ΚΩ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΤΣΑΝΤΣΑΡΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΕΦΑΛΟΥ ΚΩ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΗΣ ΤΟΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΔΑΣΚΑΛΟ. 

ΑΔΑ: 9Γ7Ο46ΝΚΠΔ-41Κ



 

Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΟΥ ΤOΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ ΔΣ ΚΕΦΑΛΟΥ ΚΩ 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΧΛΙΑΟΥΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΩ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΤΖΑΜΙΝΑ ΒΑΪΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΩ. 

 
 

3ο ΣΔΕΥ Κω με Κέντρο Υποστήριξης το ΕΕΕΕΚ Κω 
1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 
2 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 
3 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 
4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ 
5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΖΗΠΑΡΙΟΥ ΚΩ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΖΗΠΑΡΙΟΥ ΚΩ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΜΠΑΚΑΡΗ ΕΥΔΟΞΙΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΤΟΥ 2ου Τ.Ε. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΖΗΠΑΡΙΟΥ ΚΩ 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Ο ΚΑΡΑΞΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΣΤΟ ΕΕΕΕΚ 

ΚΩ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 3ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΩ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ 

ΕΕΕΕΚ ΚΩ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 3ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΩ. 
 

ΣΔΕΥ αρμοδιότητας ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
1ο ΣΔΕΥ Καλύμνου με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Νηπιαγωγείο Καλύμνου 

1 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 1ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ο ΜΕΪΜΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΔΑΣΚΑΛΟΣ - Δ/ΝΤΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΟΥ ΤΟΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ, ΔΑΣΚΑΛΟ. 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΒΛΑΪΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΛΑΦΑΤΗ – ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 1ο ΔΣ  ΠΟΛΕΩΣ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΜΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΤΡΟΥΠΗ-ΡΑΜΙΡΕΖ ΓΚΛΟΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

2 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 2ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ο ΘΕΟΦΙΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΑΣΚΑΛΟΣ - Δ/ΝΤΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΗΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΜΑΓΚΟΥΛΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΔΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΜΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΤΡΟΥΠΗ-ΡΑΜΙΡΕΖ ΓΚΛΟΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

3 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 3ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΣΤΑΛΑ ΣΕΒΑΣΤΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 3ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΜΑΓΚΟΥ ΑΝΝΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΓΙΩΡΑ ΓΚΟΛΦΩ-ΗΛΙΑΝΑ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΚΙΝΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 3ο ΔΣ  ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΜΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΤΡΟΥΠΗ-ΡΑΜΙΡΕΖ ΓΚΛΟΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 

ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 
4 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: 9Γ7Ο46ΝΚΠΔ-41Κ



 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 5ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΡΟΓΑΛΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 5ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΗΣ ΤΟΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟ, ΔΑΣΚΑΛΟ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ 71 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΑΠΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΟ 5Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΜΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ:. Η ΤΡΟΥΠΗ-ΡΑΜΙΡΕΖ ΓΚΛΟΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

 
5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ BAΘΕΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ BAΘΕΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ο ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΑΣΚΑΛΟΣ - Δ/ΝΤΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΑΘΕΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΗΝ ΚΑΡΑΛΕΞΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΤΣΟΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΗΣ 

ΤΟΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΣΑΝΑΣΙΔΗ ΝΙΚΟΛΑΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 5Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΜΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ:. Η ΤΡΟΥΠΗ-ΡΑΜΙΡΕΖ ΓΚΛΟΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

2ο ΣΔΕΥ Καλύμνου με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Καλύμνου 
1 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 6ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΜΑΓΡΙΠΛΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 6ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ. 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 6ο  ΔΣ  ΠΟΛΕΩΣ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΜΗΤΣΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

2 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 1ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ο ΑΛΑΧΟΥΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΔΑΣΚΑΛΟΣ - Δ/ΝΤΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΗ ΡΩΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΕ06 
Β) ΜΕΛΟΣ: ΨΑΡΑ ΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗ 

ΜΑΣΤΡΟΚΟΥΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΜΗΤΣΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

3 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 2ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 2ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ AΘΑΝΑΣΙΑ ΒΛΑΣΚΟΥ ΔΑΣΚΑΛΑ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 2Ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΑΛΛΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ (Η ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε ΤΟΥ Τ.Ε. ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΑΔΕΙΑ ΚΑΙ ΘΑ ΕΠΙΣΤΡΕΨΕΙ ΜΕΤΑ ΤΙΣ ΔΙΑΚΟΠΕΣ ΤΩΝ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ) 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΜΗΤΣΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

4 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 1ΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ: 

ΑΔΑ: 9Γ7Ο46ΝΚΠΔ-41Κ



 

Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ 1ΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΛΙΑΜΠΟΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΟ ΜΕ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΠΑΤΕΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΟΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΡΕΛΑΣ ΑΔΑΜΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΜΗΤΣΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΟΡΜΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΝΟΡΜΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ο ΧΑΤΖΟΠΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΔΑΣΚΑΛΟΣ - Δ/ΝΤΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΝΟΡΜΟΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΗΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΒΛΑΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ. 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΤΣΑΚΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΧΟΙΝΑ ΑΘΗΝΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΟΡΜΟΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΜΗΤΣΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

3ο ΣΔΕΥ Καλύμνου με Κέντρο Υποστήριξης το ΕΕΕΕΚ Καλύμνου 
1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
2 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
3 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΡΓΟΥΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ο ΓΚΑΜΑΡΑΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΔΑΣΚΑΛΟΣ - Δ/ΝΤΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΡΓΟΥΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΗΝ ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΕ70 ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ . 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΑΛΙΔΩΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ 

ΤΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ. 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΒΛΑΧΟΣΩΤΗΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 3ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: Ο ΣΤΟΙΚΟΣ ΣΑΒΒΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΣΤΟ 

ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 3ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 
5 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 3ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ ΑΝΝΑ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 3ΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΚΟΝΤΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ60 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΤΗ  
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΒΛΑΧΟΣΩΤΗΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 3ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: Ο ΣΤΟΙΚΟΣ ΣΑΒΒΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΣΤΟ 

ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 3ΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 
ΣΔΕΥ Καρπάθου με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Καρπάθου 

1 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 1ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ο ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΑΣΚΑΛΟΣ - Δ/ΝΤΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΗΝ ΦΕΛΛΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ. 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΣΕΒΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 1ο ΔΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ/ΤΡΙΑ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ. 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΦΡΑΙΜΙΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΑΘΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΡΠΑΘΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: Ο ΒΕΛΑΩΡΑΣ ΗΛΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΣΤΟ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΑΘΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΡΠΑΘΟΥ. 
2 2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΑΘΟΥ – ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 2ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 2ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΗΣ ΤΟΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΟ ΛΑΜΠΡΟ, ΔΑΣΚΑΛΟ 

ΑΔΑ: 9Γ7Ο46ΝΚΠΔ-41Κ



 

Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΦΕΓΚΟΥ ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 2ο ΔΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ. 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΦΡΑΙΜΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΑΘΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΡΠΑΘΟΥ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: Ο ΒΕΛΑΩΡΑΣ ΗΛΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΣΤΟ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΑΘΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

3 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 1ΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ - ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ 1ΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΟ. 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΙΣΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΜΠΟΥΖΩΝΑ ΚΑΛΛΙΝΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΜΕ ΜΕΤΑΠΤΥΧΑΚΟ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ. 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΦΡΑΙΜΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΑΘΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΡΠΑΘΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: Ο ΒΕΛΑΩΡΑΣ ΗΛΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΣΤΟ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΑΘΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
 
4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΕΡΙΟΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΠΕΡΙΟΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ο ΣΕΒΔΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΑΣΚΑΛΟΣ - Δ/ΝΤΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΠΕΡΙΟΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΟΥ ΤΟΝ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟ ΝΙΚΟΛΑΟ ΔΑΣΚΑΛΟ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ- ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 

ΔΣ ΑΠΕΡΙΟΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΟΥ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ –ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΑΔΗ ΑΝΤΩΝΙΟ. 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΦΡΑΙΜΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΑΘΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΡΠΑΘΟΥ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: Ο ΒΕΛΑΩΡΑΣ ΗΛΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΣΤΟ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΑΘΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΣΔΕΥ Σύμης με Κέντρο Υποστήριξης το 1ο Δημοτικό Σχολείο Σύμης (ΤΕ) 
1 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 1ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΥΜΗΣ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 1ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΥΜΗΣ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΜΠΑΡΟΥΝΗ ΘΕΩΝΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 1ο ΔΣ ΣΥΜΗΣ. 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ 1Ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΣΥΜΗΣ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΣΤΟ 1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΣΥΜΗΣ. 
2 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 2ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΥΜΗΣ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ 2ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΥΜΗΣ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ 

ΤΗΝ ΛΟΥΠΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΑΣΚΑΛΑ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΤΖΙΜΟΥΔΗ ΦΑΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 2ο ΔΣ ΣΥΜΗΣ. 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ 1Ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΣΥΜΗΣ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΣΤΟ 1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΣΥΜΗΣ. 
3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΜΗΣ 
4 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 2ΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΣΥΜΗΣ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΚΟΥΚΙΑΪΝΗ ΜΑΡΙΑ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ - ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ 2ΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΣΥΜΗΣ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΤΗΣ ΤΗΝ ΔΟΓΑΝΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΤΣΟΥΚΑΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ/ΤΡΙΑ 

ΤΗΣ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ. 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ 1Ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΣΥΜΗΣ. 

ΑΔΑ: 9Γ7Ο46ΝΚΠΔ-41Κ



 

Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΣΤΟ 1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΣΥΜΗΣ. 

ΣΔΕΥ Λέρου με Κέντρο Υποστήριξης το 2ο Γυμνάσιο Λέρου 
1 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ 
2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΝΤΩΝ ΛΕΡΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΛΙΝΤΩΝ ΛΕΡΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ο ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΑΣΚΑΛΟΣ - Δ/ΝΤΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΛΙΝΤΩΝ ΛΕΡΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΗΝ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΔΑΣΚΑΛΑ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΒΕΚΙΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΟΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ ΔΣ  ΑΛΙΝΤΩΝ ΛΕΡΟΥ 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΤΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ 2Ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΛΕΡΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΑΛΟΓΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΛΕΡΟΥ. 
3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΖΕΡΒΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 

ΤΗΣ ΤΟΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΡΟΔΑΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΕ11 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΠΟΥΛΙΕΖΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΗΣ ΤΟΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΖΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΤΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ 2Ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΛΕΡΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΑΛΟΓΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΛΕΡΟΥ. 
4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΛΕΡΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΚΙΝΕΒΙΖΙΔΟΥ ΣΙΜΕΛΑ ΔΑΣΚΑΛΑ - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΛΕΡΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΚΑΛΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΑΣΚΑΛΑ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Ο ΚΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ ΔΣ  ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΛΕΡΟΥ 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΤΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ 2Ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΛΕΡΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΑΛΟΓΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΛΕΡΟΥ. 
5 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) 1ΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ - ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ 1ΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ 

ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟ ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ. 
Β) ΜΕΛΟΣ: Ο ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΗΝ ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ. 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΤΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ 2Ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΛΕΡΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΑΛΟΓΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΛΕΡΟΥ. 
ΣΔΕΥ Πάτμου με Κέντρο Υποστήριξης το Γυμνάσιο Πάτμου 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 
2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΠΑΤΜΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΚΑΛΑΣ ΠΑΤΜΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΡΗΓΑ ΜΑΡΙΑ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕ06 - Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΚΑΛΑΣ 

ΠΑΤΜΟΥ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΔΑΣΚΑΛΑ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Ε.Α.Ε. ΤΟΥ Τ.Ε. ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ –ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 
ΠΑΤΜΟΥ 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΜΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΠΑΤΜΟΥ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΒΟΥΡΓΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΜΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΜΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΠΑΤΜΟΥ. 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΟΥ ΠΑΤΜΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΜΠΟΥ ΠΑΤΜΟΥ: 

ΑΔΑ: 9Γ7Ο46ΝΚΠΔ-41Κ



 

Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΜΑΤΖΑΡΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΜΠΟΥ ΠΑΤΜΟΥ ΜΕ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΗΣ ΤΟΝ ΦΩΤΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ, ΔΑΣΚΑΛΟ 

Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ/ΤΡΙΑ ΤΗΣ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ. 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΜΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΠΑΤΜΟΥ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΒΟΥΡΓΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΜΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΜΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΠΑΤΜΟΥ. 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΠΑΤΜΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΩΡΑΣ ΠΑΤΜΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΩΡΑΣ ΠΑΤΜΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΓΡΗΓΟΡΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 

ΤΗΣ ΤΟΝ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟ ΝΙΚΟΛΑΟ, ΔΑΣΚΑΛΟ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 
Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΜΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΠΑΤΜΟΥ. 
Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΒΟΥΡΓΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΜΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΤΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΜΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΠΑΤΜΟΥ. 
 
 
5 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΠΑΤΜΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Δ.Υ.) ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΣΚΑΛΑΣ ΠΑΤΜΟΥ: 
Α) ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Η ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΣΚΑΛΑΣ ΠΑΤΜΟΥ ΜΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΒΙΟΛΕΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟ 
Β) ΜΕΛΟΣ: Η ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 

ΠΑΤΜΟΥ ΜΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΗΝ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΕ60 ΜΕ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

Γ) ΜΕΛΟΣ: Η ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΜΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΠΑΤΜΟΥ. 

Δ) ΜΕΛΟΣ: Η ΒΟΥΡΓΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΜΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΜΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΫ ΠΑΤΜΟΥ. 
 

                                                                                                    Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής  
                                                                                              Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης          

                     Νοτίου Αιγαίου 
  
 

 
                                                                                                                  Ιωάννης Παπαδομαρκάκης 

ΑΔΑ: 9Γ7Ο46ΝΚΠΔ-41Κ


		2023-11-16T11:09:47+0200
	Athens




